

رایزنی فرهنگی ایران از برگزاری آیین های فرهنگی و هنری در ایام دهه فجر در باکو خیرداد

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران از برگزاری آیین های فرهنگی و هنری به مناسبت سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در باکو خیرداد

خبرگزاری آران /
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران از برگزاری آیین های فرهنگی و هنری به مناسبت سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در باکو خیرداد.

ابراهیم نوری روز شنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا، افزود: مراسم روز ملی فیلم، نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران، نمایشگاه ایرانشناسی و صنایع دستی، انتشار ویژه نامه دهه مبارک فجر، چاپ ترجمه کتاب گلشن راز و مراسم روز ملی جمهوری اسلامی ایران از برنامه های فرهنگی و هنری این ایام در جمهوری آذربایجان است.

وی با بیان اینکه نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی روز 17 بهمن ماه در خانه فرهنگ شهریار گشایش می یابد، گفت: همزمان با این نمایشگاه ایرانشناسی و انواع صنایع دستی کشورمان نیز در این نمایشگاه به دستداران فرهنگ و هنر ایرانی عرضه می شود.

رایزنی فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان اظهارداشت: همزمان با دهه مبارک فجر در روز ملی فیلم جمهوری اسلامی ایران، دو فیلم ایرانی که توسط یک موسسه فرهنگی در باکو به آذری دوبله شده روزهای 17 و 18 بهمن ماه جاری در سالن اجتماعات رایزنی فرهنگی به نمایش در می آید.

به گفته نوری، هنرآموزان خانه فرهنگ شهریار نیز در روز 20 بهمن، تئاتر عروسکی را به مناسبت سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به صحنه می برند.

رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو از انتشار ویژه نامه به سوی نور در ایام الله دهه مبارک فجر خیرداد و گفت: در ایام فرخنده دهه فجر، بروشوری نیز از دستاوردهای فرهنگی، صنعتی، علمی و پزشکی انقلاب اسلامی توسط این رایزنی چاپ و منتشر خواهد شد.

وی یادآور شد: همزمان با سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ترجمه گلشن راز شاهکار جاودانه سید محمد شبستری توسط یکی از شعرای جوان آذری به نام رستم توفیق به صورت نظم به زبان آذری آغاز می شود تا پس از ترجمه کامل آن، توسط این رایزنی چاپ و منتشر شود.

رایزنی فرهنگی ایران در باکو در پایان گفت: در مراسم روز ملی جمهوری اسلامی ایران، نمایشگاه فرهنگی و هنری دستاوردهای انقلاب روز 23 بهمن ماه جاری در محل برگزاری این مراسم برگزار می شود. /خ

پایان پیام.